
 

                        

PROHLÁŠENÍ 
O VLASTNOSTECH 

 

1.     Číslo výrobku (identifikační kód) naleznete v přiloženém seznamu 
 

2.                     Závěsný urinál 

 

3.                    Osobní hygiena 

 

4.               Ideal Standard International NV 
Corporate Village – Gent Building 

Da Vincilaan 2 
1935 Zaventem 

Belgium 
 

5.      n.a. 
 

6.             System 4 

 

7.   Určení typu výrobku a řízení výroby výrobcem 

 
8.       n.a. 

 

9. 

Hlavní vlastnosti Výkon  Harmonizovaná technická 
specifikace 

BP Prošel 

EN 13407: 2015 
CA Prošel 

LR Prošel 

DA Prošel 
  Poznámka: Deklarované vlastnosti mohou být uvedeny v identifikačním kódu výrobku v příloženém seznamu 

 
 

10. Vlastnosti výrobku uvedené v bodě 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 9.  
 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
 
 
Podepsáno oprávněným zástupcem jménem výrobce: 
 

Pověřený zástupce ustanovený v rámci 
evropského hospodářského prostoru: 

Manažer pro normy skupin výrobků 

 
Tony Herbert 

Operation Director 
 

 
 

 
---------------------------- 

Alfred Noeller 
 
 
 

Dne: 01.06.2018  

 

 

 

 

 

DoP- 
13407-02 



 

                        

PROHLÁŠENÍ 
O VLASTNOSTECH 

 

Závěsný urinal 
 

E5671 G4020 J0437 K2872 M0081 P2641 R0065 S0043 T2615 U0319 

E5672 G4021 J0438 K2873   P2651 R1910 S0044 T2616 U0320 

E5675 G4022 J4979 K2898   P2681 R3810 S0045   UM264 

E5676 G4023 J5137 K2899   P2682 R3811 S0428   UM266 

E5701 G4030   K2977   P9862 R3813 S6099   UM267 

E5703 G4031   K2981   P9870 R3873 S6100     

E5704 G4032   K5535     R3874 S6103     

E5705 G4033   K5536       S6104     

E5706 G4100   K5537       S6105     

E5707     K5538       S6110     

E6186     K5539       S6111     

E6215     K5545       S6113     

E8166     K5546       S6117     

E8772     K5547       S6118     

E8820     K5548       S6119     

E8908     K5550       S6123     

E8909     K5551       S6124     

E8921             S6303     

E8922             S6304     

E8977             S6305     

              S6306     

              S6307     

              S6308     

              S6315     

              S6316     

              S6317     

              S6321     
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V5538 W3900 X0415        

 W3901          

 W3904          

 W3905          

 W3906          

 W3910          

 W3911          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                    

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

                    

 
 


